
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

S00RX01H14WZ

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo : 00/3549/2021/OM

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 31.12.2020

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 31.03.2021

Dodavatel :

Ing. arch. Jiří Pelikán

Langrova 828/27

62700 Brno

IČO: 67059457

DIČ: CZ7110193882

Odběratel :

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, článku III., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme vypracování studie na akci "Modulární výstavba sociálního bydlení
U Splavu v Břeclavi"
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 19. II. 2020, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: březen 2021
Částka nepřesáhne 81 200,- Kč bez DPH (cena včetně DPH je 98 252,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaiyka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magda!ena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".
Zhotovitel poskytuje objednateli podpisem této objednávky v souladu s ustanovením §2358 a násl. občanského zákoníku
výhradní licenci, tedy oprávnění užít jakékoli plnění, k jehož provedení se zhotovitel zavázal podle této objednávky, a které
je nebo bude chráněno autorským právem, v neomezeném rozsahu a ke všem způsobům užití uvedeným v ustanovení § 12
zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Licence rovněž zahrnuje oprávnění objednatele takový výsledek činnosti
zpracovat měnit a upravovat, avšak vždy tak, aby nebyla snížena hodnota autorského díla. Zhotovitel se zavazuje, že žádná
osoba nebude mít k dílu práva omezující objednatele. Zhotovitel uděluje objednateli souhlas oprávnění tvořící součást
licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě/ osobám (podlicence). Zhotovitel uděluje objednateli souhlas postoupit
licenci zcela nebo zčásti na třetí osobu/ osoby. Objednatel není povinen tato oprávnění využít. Licenci zhotovitel poskytuje
objednateli na dobu trvání svých majetkových práv k autorskému dílu, které je předmětem licence.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

98 252,00 Kč

98 252,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Vyřizuje: Jurkovič Aleš

Telefon:

Fax:

E-mail: Ales.Jurkovic@breelav.eu

Podpis příkazce operace:

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Podpis správce rozpočtu:

S00RX01H14WZ



Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objedná

Oatum: ^ ^

Razítko a podpis:

Ing. Jiří PELIKÁN
projektován) jednnduchjich

h drobných staveb
Langrova 27, 627 00 Brno

ICO: 67059457,te!.: 05/45218040


